
,LS Dodatek č. 4
ke smlouvě o poskytování služeb č. 18/SL/2005 ze dne 23. 5. 2005,

ve znění dodatků ě. 1, 2 a 3
Zajištění úklidových služeb - údržba komunikací, parkovišť a ploch pro potřeby objednatele 

v sídelních celcích, ve vojenských objektech a zařízeních na území VVP Libavá
uzavřené podle § 269 odst. 2 zákonač. 513/1991 Sb„ obchodního zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů
mezi

I.

Smluvními stranami

Objednatel;
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno 
Ing. Jaroslav Valchář
se sídlem Svatoplukova 2687/84, Bmo - Židenice

IČ: 60162694 
DIČ: CZ60162694

Bankovní

Adresa pro poštovní doručování: Česká republika — Ministerstvo obrany
Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, 
Svatoplukova 2687/84,662 10 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
- Ing. Jaroslav Valchář
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
- za PS 0736 Město Líbd~..... ..................... .... .

- za PS 0705 Práslavice:!
- za PS 0735 Lipník n/B|
(dále jen “objednatel”)

Poskytovatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, 160 64 Praha 6
jehož jménem jedná Ing. Jiří Jano ta - ředitel státního podniku
se sídlem divize: Bratrská 359, 751 31 Lipník nad Bečvou
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Bankovní spojení^

Osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních - ředitel divize:
- Ing. Jaroslav Nerad, tel.:

Osoba oprávněná jednat ve věcechTěčhmcKycr

(dále jen “poskytovatel”) na straně d:



II.

V souladu s čl. 9 odst. 9.1. smlouvy o poskytování služeb č. 18/SL/2005 ze dne 23. 8. 2005 
ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 na plnění veřejné zakázky “Zajištění úklidových služeb -údržba 
komunikací, parkovišť a ploch pro potřeby objednatele v sídelních celcích a ve vojenských 
objektech a zařízeních na území VVP Libavá”, (dále jen “smlouva”), uzavírají smluvní strany 
dodatek č. 4 ke smlouvě. Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je snížení rozsahu veřejných 
komunikací přiléhajících k areálu a detašovaným pracovištím PS 0736 Libavá a současně navýšení 
plochy o příjezdovou komunikaci k areálu kasáren Přáslavice, kterou objednatel získal do 
bezúplatného užívání na základě smluv o výpůjčce č. 0705/50-06/221-0 ze dne 26.5.2010 a č. 
0705/50-06/222-0 ze dne 7.6.2010.

III.

v s/

Článek 3. (Předmět smlouvy a místo plnění) písm. al) a a4) smlouvy se mění tak, že nově zní: 

“al) veřejné komunikace přiléhající k areálu a detašovaným pracovištím LIBAVÁ

Ulice
--------------------2“----

Rozsah m
prostor před budovou PS 0736 120
prostor parkoviště před vjezdem do PS 0736 1.000
příjezd k centrální kotelně 500
příjezd ke kotelně č.p. 210 200
příjezd ke kotelně a uhelně č.p. 214 960
příjezd k ČOV 500
příjezd k vodárně Stará Voda 6.000
příjezd k vodárně Velká Střelná 5.000
příjezd k velitelství PDS 500
příjezd od technického parku PDS 600
příjezd k balistické střelnici 900
Město Libavá 10.000
Heroltovice 5.000
54,4 km veřejných komunikací x 6mJ* viz dopřesnění-specifikace) 326.400 (nově - 

snížení)
prostor před budovou Vojenské policie 120
prostor před budovou POŠ 200
oplocený areál před garážemi techniky - POŠ 260
parkoviště u ošetřovny 60
část vozovky před vjezdem do objektu Ondriš 153
prostor na střelnicích - SOVZ Libavá (** viz dopřesnění) 4.000
Příjezdová komunikace včetně plochy u dolní rampy obchodu 
č.p. 215 (Potraviny Petričákovi)

380

Celkem 362.853 (nově)

a4) veřejné komunikace přiléhající k areálu detašovaného pracoviště PŘÁSLAVICE

Ulice ------- ---------------- 2—'—"
Rozsah m

parkoviště osobních vozidel 3.000
příjezdová komunikaceť j

IV-;/-; Li: 1 .

5.117 (nově - 
navýšení)

Celkem 8.117 (nově)

2



í*dopřesnění-specifikace: 54,4 km veřejných komunikací znamenají následující úseky:

od cedule obce M.Libavá na Smilovské ulici přes Velkou Střelnou po křižovatku u skládky 
Mrsklesy

od křižovatky Velká Střelná po napojení na hlavní komunikaci č. 441 u Zeleného kříže

od cedule obce Slavkov po napojení na hlavní komunikaci č. 441 u Zeleného kříže
od cedule obce Slavkov po ceduli určující hranici VÚ ve směru na Loučku

od cedule M.Libavá ve směru na Budišov n/B. - po ceduli určující hranici VÚ ve směru na

Podlesí
• od cedule obce M.Libavá na ulici Berounská - po ceduli určující hranici VÚ ve směru na 

Norberčany

• od cedule obce M.Libavá na ulici Domašovská - po ceduli obce Heroltovice
• od cedule obce Heroltovice - po ceduli určující hranici VÚ ve směru na Domašov n/B.

• od cedule obce Luboměř p/S - po ceduli určující hranici VÚ ve směru na osadu Lipná

* * dopřesnění - prostorů na střelnicích - SOVZ Libavá znamená úsek od pěchotní střelnice Loučka 
po veřejnou komunikaci spojující obec Slavkov s obcí Loučka včetně odstavné plochy na střelnici 
Loučka.”.

IV.

Článek 5. (Cena) odst. 5.1. a 5.2. smlouvy se mění tak, že nově zní:

‘5.1. Cena za poskytované služby dle smlouvy ve zněni dodatků č. 1, 2, 3 a 4 se sjednává jako cena 
nejvýše přípustná, a to u provádění vnějších úklidů :

Zimní údržba Ročně
komunikací

Cena dle smlouvy ve zněm dodatků č. 1, 2

Zimní údržba Ročně
komunikací

Snížení ceny dle dodatku č. 4 ke smlouvě: 
zajeden rok plnění, a to ve výši... 

zajeden rok včetně DPH................

Navýšení ceny dle dodatku č. 4 ke smlou
zajeden rok plnění, a to ve výši... 
zajeden rok včetně DPH................

Rozdíl ceny dle dodatku č. 4 ke smlouvě
zajeden rok plnění, a to ve výši.....

zajeden rok včetně DPH...................

3



“5.2. Cenová kalkulace je položkově zpracována v souladu s výměrami uvedenými ve stati 
předmětu smlouvy pro jednotlivá provozní střediska následovně:

Libová

Druh činnosti Cena Celková Cena za Částka Cena za Četnost Cena celkem
(značka v závorce za lm2 plocha v celou plochu DPH celou ročně vč. DPH
vyjadřuje místo bez m2 bez DPH plochu
plnění dle čl. 3 DPH za 1 plnění vč. DPH
smlouvy) za 1

plnění
Odstranění závad 
ve schůdnosti (al) 
- úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (al) 
- posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (al) 
- úklid 
posypového 
materiálu
Odstranění závad 
ve schůdnosti (bl) 
- úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (bl) 
- posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (bl) 
- úklid 
posypového 
materiálu
Cena celkem za 
PS bez DPH:
Částka DPH:

Cena celkem za 
PS včetně DPH:

Přáslavice

Druh činnosti Cena Celková Cena za celou Částka Cena za Četnost Cena
(značka v závorce za plocha v plochu bez DPH celou ročně celkem vč.
vyjadřuje místo lm2 m2 DPH plochu DPH
plnění dle čl. 3 bez za 1 plnění vč. DPH
smlouvy) DPH za 1

plnění
Odstranění závad 
ve schůdnosti (a4) 
- úklid sněhu



Odstranění závad 
ve schůdnosti (a4) 
- posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a4) 
- úklid 
posypového 
materiálu
Odstranění závad 
ve schůdnosti (b4)| 
- úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b4)| 
- posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b4)| 
- úklid 
posypového 
materiálu
Cena celkem za 
PS bez DPH:
Částka DPH:

Cena celkem za 
PS včetně DPH:

Kozlov
Druh činnosti Cena za Celková Cena za Částka DPH Cena za celou Četnost Cena celkem
(značka v závorce 
vyjadřuje místo 
plnění dle čl. 3 
smlouvy)

lm2
bez DPH

plocha v m2 celou plochu 
bez DPH 
za 1 plnění

plochu vč. DPH 
za 1 plnění

ročně vč. DPH

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a2) 
úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a2) - 
posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a2) - 
úklid posypového 
materiálu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b2) - 
úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b2) - 
posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b2) - 
úklid posypového 
materiálu

5



Slavkov
Druh činnosti
(značka v závorce 
vyjadřuje místo 
plnění dle či. 3 
smlouvy)

Cena za 
lm2
bez DPH

Celková 
plocha v m2

Cena za 
celou plochu 
bez DPH 
za 1 plnění

Částka DPH Cena za celou 
plochu vč. DPH 
za 1 plnění

v

Četnost
ročně

Cena celkem
vč. DPH

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a3) ■ 
úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdností (a3) ■ 
posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a3) ■ 
úklid posypového 
materiálu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b3) ■ 
úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b3) - 
posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b3) ■ 
úklid posypového 
materiálu

Cena celkem za P
Částka DPH:
Cena celkem za P

Druh činnosti Cena za
(značka v závorce 1 m2
vyjadřuje místo bez DPH
plnění dle či. 3
smlouvy)

VVP Libavá - celkem zimní úklid a údržba

Celková 
plocha v m2

Cena za 
celou plochu 
bez DPH 
za 1 plnění

Částka DPH Cena za celou 
plochu vč. DPH 
za 1 plnění

Četnost
ročně

Cena celkem 
vc* DPH

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a) - 
úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a) - 
posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (a) - 
úklid posypového 
materiálu

6



Odstranění závad 
ve schůdnosti (b) - 
úklid sněhu

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b) - 
posyp

Odstranění závad 
ve schůdnosti (b) - 
úklid posypového 
materiálu

Cena celkem za PS 
Částka DPH:
Cena celkem za PS

V.

1. Ostatní ujednání 51. 2. a 5. smlouvy, jakož i všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají i nadále 
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek obsahuje 6 očíslovaných stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 6 výtiscích, z nichž obdrží 4 výtisky objednatel a 2 -výtisky 

poskytovatel.
4. Tento dodatek č. 4 je platný a účinný dnem 1. ledna 2011.

7


